Klant aan N&S een schadevergoeding betalen gelijk aan 15% (vijftien procent) 
van de openstaande onbetaalde en achterstallige factuurbedragen evenals alle 
andere toepasselijke gerechtelijke en buitengerechtelijke invorderingskosten en 
-uitgaven, met een minimum van EUR 125 (honderdvijfentwintig) en 
onverminderd het recht van N&S om een hogere schadevergoeding te vorderen 
mits bewijs van hogere werkelijk geleden schade. 

Elke vertraging in de betaling van een factuur geeft N&S het recht om (i) alle 
lopende bestellingen met onmiddellijke ingang op te schorten;